
UCHWAŁA NR XXIX/221/18
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 26 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r.  
poz. 18751))  oraz art. 40 ust. 3, 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1440) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  XXVII/201/17 Rady Miejskiej w Czyżewie z  dnia 1 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia 
opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 284) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2, ustala się roczną stawkę opłaty za 1 m² 
powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia w wysokości:

1) w poprzek drogi  - 80,00 zł,

2) wzdłuż drogi w jezdni - 80,00 zł,

3) wzdłuż drogi poza jezdnią - 50,00 zł,

4) na drogowym obiekcie inżynierskim - 110,00 zł.”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 3, w tym m.in. chodnika, placu, ciągu 
pieszo-rowerowego, ustala się stawkę opłaty za każdy dzień zajęcia 1 m² powierzchni pasa drogowego 
zajętego przez rzut poziomy obiektu budowlanego w wysokości - 7,00 zł,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232

Id: 4B2DF5A9-D939-4E05-AB6B-8C051CD23B3B. Podpisany Strona 1




